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Lej DANMARKS SJOVESTE 

BRANDBIL ! 
 Skal den næste firmafest i din virksom-

hed være én, dine ansatte vil huske og 
snakke om de næste mange år?  

 Vil du vække opsigt med  din messe-
stand? 

 Skal koncertgæsterne have en oplevel-
se udover det sædvanlige?  

 Skal din næste event kort og godt ha-
ve noget ekstra at byde på? 

Så er DANMARKS SJOVESTE 

BRANDBIL løsningen for dig!  
 
Den festlige brandbil fra 1980 er gennem-
restaureret og står i dag som en fuldendt 
festmaskine. Den har allerede været træk-
plaster ved en lang række arrangementer 
og events i Danmark og udlandet. 
 
Den unikke brandbil er det perfekte kon-
cept hvor en effektiv arbejdsgang sikre en 
optimal afvikling, lige fra nøglen drejes 
første gang, til festen er ovre og sirenen 
har lydt sidste gang.  



Og mulighederne er mange. Med både 
indlagt el og vand, samt fadøl, er brandbi-
len hurtigt opstillet og koblet til, klar til at 
fungere som festens bankende hjerte med 
DJ-pulten på brandbilens tag. 
 
Uanset behov er brandbilen et færdigt og 
fuldendt koncept, der altid er klar til at 
rykke ud!  

 Brandbilen kan lejes alene som den er. 

 Med en konsulent/barchef, der kender 
brandbilen ind og ud. 

 Med barchef samt personale fra de ga-
le og geniale festaber fra Fedfest.dk.  

Forhør om evt. tillægspakker som fx barud-
styr, lys- og lydudstyr, servicepakker osv.   
Vi skræddersyr netop den løsning der pas-
ser dig bedst. 



Se mere på: 
www.danmarkssjovestebrandbil.dk og www.fedfest.dk 

eller kontakte os direkte på:  
(Peter) 50559500 - (Drillo) 40466073 - (Tinus) 21481266 - (Michael) 22491219 

fedfest@fedfest.dk 

”DANMARKS SJOVESTE BRANDBIL”  

Det er ikke bare noget vi siger. 

Brandbilen har været et blinkende kraftcenter i festlige arrangementer som fx.: Skive Beach Party, 
Herning Rocker, Horsens Open Air, Silkeborg Ildregatta, Karneval i Aalborg, Tall Ships Race i Århus, 
Modeshow i Aalborgs Jomfru Ane Gade, B&O’s årlige personalefest, Julebal i KCL Kultur, samt kon-

cert arrangementer i både Brøndby, Odense, Viborg, Sønderborg og Oslo. 

http://www.danmarkssjovestebrandbil.dk/

